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Philips 32" Flat TV 81,3 cm (32") HD 500 cd/m²

Brand : Philips Product code: 32PFL7962

Product name : 32" Flat TV

Philips 32" Flat TV. Дијагонала на екран: 81,3 cm (32"), Резолуција на екран: 1366 x 768 пиксели,
Тип HD: HD, Технологија на екран: LCD, Светлина на екранот: 500 cd/m², Време на одговор: 8 ms,
Оригинален сооднос на ширина и висина на слика: 16:9

Дисплеј

Дијагонала на екран * 81,3 cm (32")
Тип HD * HD
Технологија на екран * LCD
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Светлина на екранот * 500 cd/m²
Време на одговор 8 ms
Сооднос на контраст (динамичен) 7500:1
Видлива големина, хоризонтално 176°
Агол на видливост, вертикален 176°
Филтер за пречки 3Д
Резолуција на екран * 1366 x 768 пиксели

ТВ-приемник

Систем на формати на аналоген
сигнал *

NTSC, PAL, PAL I, SECAM, SECAM
B/G, SECAM D/K

Број на канали 100 канали
Поддржани ТВ-фреквенции Hyperband, UHF

Аудио

RMS-напон * 20 W
Стабилизатор ✔
Број на опсези на еквилизатор 7
Аудиосистем Stereo, BBE

Перформанси

Функција на телетекст ✔
Телетекст 1200 страници
Намалување на бучавата * ✔
Порти и интерфејси

Излези за слушалки 1
Заеднички интерфејс (CI) * ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 110 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 1 W

Функции специфични за брендот

Технологии на Philips (АВ/ТВ) Ambilight

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 804 mm
Длабочина (со држач) 223 mm
Висина (со држач) 595 mm
Тежина (со држачот) 19,5 kg
Ширина (без држач) 804 mm
Длабочина (без држач) 178 mm
Висина (без држач) 533 mm
Тежина (без држач) 16,5 kg

Други функции

Вградени звучници ✔
Барања за моќност 220 - 240V, 50/60Hz
Екран LCD WXGA Active Matrix TFT
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